Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2025г. № 35-н

О внесении изменения в решение Совета народных

депутатов Мысковского городского округа от 22.02.2022 № 12-н «Об утверждении

ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей

по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов

Мысковского городского округа»

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

24 июня 2025 года

В соответствии с частью 5 статьи 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 6.2 раздела 6 Положения о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Мысковского городского округа,

утвержденного решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от

29.09.2021 № 61-н, статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных

депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Внести в преамбулу решения Совета народных депутатов Мысковского

городского округа от 22.02.2022 № 12-н «Об утверждении ключевых показателей и их

целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве в границах населенных пунктов Мысковского городского округа» изменение,

изложив ее в новой редакции:

«В соответствии с частью 5 статьи 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 6.2 раздела 6 Положения о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Мысковского городского округа,

утвержденного решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от

29.09.2021 № 61-н, статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных

депутатов Мысковского городского округа».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для

подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального обнародования.

consultantplus://offline/ref=A5E33872EC1E5309F5A7C4D4DE03452A90A7899D69DEC81898B70EE104C038D777445145DA7EADDE122E39v5B9J
consultantplus://offline/ref=A5E33872EC1E5309F5A7C4D4DE03452A90A7899D69DEC81898B70EE104C038D777445145DA7EADDE122E39v5B9J

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета

народных депутатов Мысковского городского округа по развитию городского хозяйства,

экологии и промышленности, администрацию Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                        А.Б. Архипов

Глава Мысковского городского округа                                                          Е.В. Тимофеев